
Briollay
 

Angers Les Gares A  

Jumelée avec la ligne Anjoubus n° 12

HORAIRES 
Du 10 juillet au 3 septembre 2017

31

Direction Angers Les Gares
JOURS DE CIRCULATION LMMeJV S LMMeJVS LMMeJV S LMMeJVS

Vérigné (Briollay) 7.15 - - - 10.20 13.25

Varennes (Briollay) 7.18 7.18 8.00 9.18 10.23 13.28

Mairie de Briollay (Briollay) 7.19 7.19 8.02 9.19 10.24 13.29

Salle de sport (Briollay) 7.20 7.20 8.03 9.20 10.25 13.30

Dionnière (Villevêque) 7.23 7.23 8.06 9.23 10.28 13.33

Provins (St Sylvain) 7.30 7.30 8.15 9.30 10.35 13.40

Route de Paris* (Écouflant)
2  

7.31 7.31 8.15 9.31 10.36 13.41

Brisepotière* (Angers)
1 , 2  et 5  

7.37 7.37 8.18 9.37 10.42 13.47

Foch - Maison Bleue* (Angers)
A , 1 , 2 , 3 , 4 , 6 , 7 , 9 , 10, et 12  

7.42 7.42 8.24 9.42 10.47 13.52

Gare routière Esplanade* (Angers)
A , 1 , 4 , 5 , 6 , 8 , 10 et 11  

7.50 7.50 8.30 9.50 10.55 14.00

* Arrêt de descente uniquement.

Direction Briollay
JOURS DE CIRCULATION LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

Gare routière Esplanade (Angers) 12.10 17.05 18.00 19.10

Lorraine (Angers) 12.16 17.11 18.06 19.16

Mendès France (Angers) 12.18 17.13 18.08 19.18

Brisepotière (Angers) 12.22 17.17 18.12 19.22

Route de Paris (St Barthélémy d’Anjou) 12.28 17.23 18.18 19.28

Provins (St Sylvain) 12.29 17.24 18.19 19.28

Dionnière (Villevêque) 12.39 17.32 18.27 19.33

Salle de sport (Briollay) 12.42 17.34 18.29 19.35

Mairie de Briollay (Briollay) 12.43 17.35 18.30 19.36

Varennes (Briollay) 12.43 17.35 18.30 19.37

Vérigné (Briollay) 12.45 - 18.35 -



Briollay
 

Angers Les Gares A  

Jumelée avec la ligne Anjoubus n° 12

HORAIRES 
Du 0 juillet au 3 septembre 2017

31

bd de

av.  Victor   Chatenay

av. Pasteur

bd St Michel

Monplaisir

Croix

bd des Deux

A 87

r. de la Mairie

rte d’Angers

r. 
Renoir

D109

D109

D52 

D52 

route 
de 

Tiercé

rte  de  l’Aunerie

bd  Mal Foch

A 11

Mayenne

Le

Loir

Lac  deMaine

Maine

Gare
d’Angers-
St Laud

Foch-Haras
Foch-Maison

Bleue

Mairie de Briollay

Basses
Vallées

Salle de Sport

Varennes

Dionnière

Mendès France

Lorraine

7
Sonnettes

Chatenay

Brisepotière Route de
Paris

Provins

F. St
Aubin

Les Gares

Briollay

31

31

Vérigné

31

Bus

A
AVRILLÉ-ARDENNE

AVRILLÉ
BRIOLLAY

SAINTE-GEMMES-
SUR-LOIRE

ANGERS

BEAUCOUZÉ

ECOUFLANT

Lycée Agricole
Angers-le-Fresne

Collège C.
Debussy

 Coll. J. Lurçat

Coll. et Lycée
St Aubin La Salle

Lyc. E. Mounier

Centre d’Act.
de Jour

Parc des
Expositions

Hippodrome
d’Eventard

Parc de
 Loisirs des Sablières

Bois de 
la Coltrie

N

5 6 6E1 4
8 10 11 14

A 1 2  3
 4 6  10

2 3 4 7 10

1

127

2

2

 5
Box vélos individuels sécurisés

Abris vélos collectifs protégés

2 Correspondance bus/tram

se
pt

em
br

e 
20

16


